[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2900/2017

Ementa: Realizar operação “tapa buraco” na Rua Maria Justo Ormenese.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
	Realizar Operação Tapa Buraco na Rua Maria Justo Ormenese, altura do número 35, no Bairro Jd. Alto da Boa Vista.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando se tratar de trecho próximo a esquina, podendo ocasionar grave acidente.

Valinhos, 17 de novembro de 2017.

__________________________
Mônica Morandi
       Vereadora
Foto anexa

[image: https://scontent.frao1-1.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/23635679_10203673681958589_2055377484_n.jpg?oh=880da355ad19b29590874701a517f7b7&oe=5A10A2C4]

image1.jpeg

INDICAÇÃO N.º

2900

/

2017

Ementa:

Realizar operação “tapa

buraco” na Ru

a

Maria Justo

Ormenese.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mô

nica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito M

unicipal a

seguinte indicação:

Realizar Ope

ração Tapa Buraco na Rua

Maria Justo Ormenese, altura do

número 35, no Bairro Jd. Alto da Boa Vista.

Justificativa

:

Esta indicação se faz necessária

considerando se tratar de trecho

próximo a esquina, podendo

ocasionar grave acidente.

Valinhos,

17

de

novembro

de 2017.

____

______________________

Mô

nica Morandi

Vereadora

Foto anexa

INDICAÇÃO N.º  2900 / 2017     Ementa:  Realizar operação “tapa  buraco” na Ru a  Maria Justo  Ormenese.                    Exmo. Senhor Presidente.     A Vereadora  Mô nica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito M unicipal a  seguinte indicação:     Realizar Ope ração Tapa Buraco na Rua  Maria Justo Ormenese, altura do  número 35, no Bairro Jd. Alto da Boa Vista.     Justificativa :       Esta indicação se faz necessária  considerando se tratar de trecho  próximo a esquina, podendo  ocasionar grave acidente.             Valinhos,   17   de  novembro   de 2017.             ____ ______________________   Mô nica Morandi            Vereadora   Foto anexa